
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

17 февраля 2017 года  № 6/34-6 
 

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий  
по дополнительным выборам депутатов Архангельского областного 

Собрания депутатов шестого созыва на соответствующие территориальные 
избирательные комиссии 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 2 статьи 12 областного закона «О выборах 

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» избирательная 

комиссия Архангельской области постановляет:  

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по 

дополнительным выборам депутатов Архангельского областного Собрания 

депутатов шестого созыва, назначенным на 21.05.2017: 

одномандатный избирательный округ № 14 – на Котласскую городскую 

территориальную избирательную комиссию; 

одномандатный избирательный округ № 20 – на Онежскую 

территориальную избирательную комиссию; 

одномандатный избирательный округ № 31 – на Шенкурскую 

территориальную избирательную комиссию. 

2. Разместить настоящее постановление в официальном сетевом издании 

комиссии «Вестник избирательной комиссии Архангельской области» 

и направить для опубликования в газеты «Двинская правда», «Онега» 

и «Важский край», разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской 

области в сети Интернет. 

 



 2

Председатель комиссии  
 
Секретарь комиссии  

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына 

 


